
 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  
 НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
      РЕШЕНИЕ 

 
 
23.11. 2021 года                                                                     №   72/88 

 
Об определении уполномоченного органа на осуществление 

муниципального    жилищного контроля 
  Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 
  

 
 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020г. 
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 28.11.2014г. № 156-
ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими 
поселениями в Волгоградской области» Совет народных депутатов  Нагавского 
сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской 
области  
 
РЕШИЛ: 
 

1. Уполномочить администрацию Нагавского сельского поселения на 
организацию и проведение на территории Нагавского  сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области проверок 
соблюдения юридическими лицами, индивидуальными 
предпринимателями и гражданами обязательных требований, 
установленных в отношении муниципального жилищного фонда 
федеральными законами, законами субъектов Российской Федерации в 
области жилищных отношений, а также муниципальными правовыми 
актами. 

2. Решение Совета народных депутатов Нагавского сельского поселения от 
14.10.2013г № 154/175 считать утратившем силу. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному обнародованию. 

  
 
Глава Нагавского 
сельского поселения                   П.А.Алпатов 



 
 


	РЕШЕНИЕ

